
UCHWAŁA NR XXVII/219/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu Gostyńskiego zadań związanych 
z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022, położonych w granicach 

administracyjnych gminy 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2021r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu Gostyńskiego zadań związanych 
z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Piaski. 

§ 2. Warunki przejęcia zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Piaski a Zarządem Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FD80BF-1AB8-4685-8838-8782B7FCCF08. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Przejęcie zadań zimowego utrzymania niektórych dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Piaski 
polega na odśnieżaniu dróg według standardów zimowego utrzymania określonych w uchwale Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego, prowadzeniu dyżurów zimowego utrzymania i patrolu przeprowadzanego pod względem 
prawidłowości wykonywanych prac, utrzymaniu w gotowości sprzętu wraz z obsługą przewidzianego do 
wykonywania zimowego utrzymania. 

Podpisanie stosownego porozumienia z Powiatem Gostyńskim pozwoli na szybszą reakcje w związku z opadami 
śniegu i występującą nieprzejezdnością dróg powiatowych, stanowiących główne arterie komunikacyjne gminy 
i pozwoli na bezpieczny dojazd do miejsca pracy i nauki mieszkańców gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FD80BF-1AB8-4685-8838-8782B7FCCF08. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

